Comune di / Gemeinde

Provincia di/ Provinz

Pop. cens. 2011 / Bevélkerung laut Volkszéhlung 2011
Sez. elettorali n. / Wahlsprengel

Consiglieri da eleggere / Vorgesehene Ratsmitglieder
Comunita comprensoriale / Bezirksgemeinschaft
Sistema elettorale / Wahlsystem

Elezioni amministrative svoltesi il / Gemeindewahlen vom
Data delle precedenti elezioni amministrative /

Datum der vorangegangenen Gemeindewahlen

Elettori iscritti / Eingetragene Wahler
Maschi / Manner
Femmine / Frauen
Totale / Insgesamt

Votanti / Abstimmende
Maschi / Manner
Femmine / Frauen
Totale / Insgesamt
%

Elezione del consiglio / Wahl des Gemeinderates
Schede valide / Giiltige Stimmzettel
%
Schede bianche / Leere Stimmzettel
Schede nulle / Nichtige Stimmzettel

ALDINO / ALDEIN

Bolzano / Bozen Ultimo aggiomamento/letzter Datenstand am: 07/08/2024

1651
2
15

Oltradige-Bassa Atesina / Sidtiroler Unterland

Proporzionale / Verhaltniswahlsystem
20-21 settembre / 20.-21. September 2020
10 maggio 2015/ 10. Mai 2015

Totale schede non valide / Summe der ungiiltigen Stimmzettel

%

Elezione del sindaco / Wahl des Biirgermeisters
Schede valide / Giiltige Stimmzettel
%
Schede bianche / Leere Stimmzettel
Schede nulle / Nichtige Stimmzettel

Totale schede non valide / Summe der ungiiltigen Stimmzettel

%
Listan.  N.candidati N. candidati a consigliere e Descrizione del contrassegno di lista Voti di lista
Liste Nr.  Kandidaten- a sindaco Bezeichnung des Listenzeichens Listenstimmen
anzahl Anzahl der Kandidaten fir
das Amt eines
Ratsmitglieds und fiir das
Amt des Biirgermeisters .
1 14 1 SUDTIROLER VOLKSPARTEI  (*1) 647
2 4 0 SUDTIROLER VOLKSPARTEI - 153

RADEIN (KLEINES EDELWEISS) (*1)

691
656
1347

473
468
941
69,86

800
85,02

9N
141
14,98

507
53,88
242
192
434
46,12

%

80,88
19,13

* Collegamento tra liste per l'attribuzione dei seggi con i resti / Listenverbindungen fiir die Zuweisung der Sitze durch Reststimmen

Seggi

Sitze

12

di cui con i resti
davon durch
Reststimmen



N. Progr. N.Lista Cognome e nome Carica ricoperta Cifra elettorale individuale
Lfd. Nr.  Liste Nr. Zuname und Name Bekleidetes Amt Personliche Wahlziffer

Consigliere Sindaco ()
Ratsmitglied Birgermeister m
11 E wmeLRoRSOMTo) s W w7
2 1 C HEINZ ANDREAS VS 259 S
3 1 C OBERBERGER CHARLOTTE A 180 R
4 1 C ABERHAM PATRICK A 141 ]é )
3 2 C SCHMID MARTIN A 94 % %
6 1 C SPARBER EBNER AGATHA (1) C 203 g ;I
71 C KALSER ANDREAS (Koufler) C 185 & c";'
8 1 C PODER JOSEF C 148 (é) g
< 1 C SANTA MICHAEL C 133 % g
10 1 C DAUM OSWALD C 129 O
11 C NIEDERSTATTER ALOIS (Stirz) C 121 E o
12 1 C LANTSCHNER NIKOLAUS (Eggerer) C 119 g
13 1 C EBNER MICHAEL (Stompfer) C 100 =
14 2 C LIEBL CONSTANZE C 88 ]:E
15 2 C HOLZKNECHT FRANZ C 81 =
6 1 C WALLNOFER CHRISTIAN (1) C 76

1) Indata 27.10.2020 Agatha Sparber Ebner & sostituita da Christian Wallnofer
Agatha Sparber Ebner wurde am 27.10.2020 durch Christian Wallnéfer ersetzt



